*PW*

5 ih̄s xps <i>W</i>	7 phœnicæ <i>PW</i>	9 cernire <i>P</i>	11 Diadochus <i>Baluze</i> didacus <i>W</i>
didatus <i>P</i>	12 eurocæ <i>W</i>	13 oranius <i>W</i> oranius <i>P</i>	14 botroti <i>PW</i> EXPLICIT LIBER
[ <i>EPISTVLA IV corr</i> ] xlvii <i>W</i>	15 <i>inscr.</i> EPISTVLA INFRA SCRIPT̄ EPORVM AD LEONEM IMPERAT̄ <i>W</i>		
xlviii <i>P</i> principe <i>PW</i>	21 ut <i>add. Surius</i>	24 pietatis <i>om. W</i>	27 nobis <i>PW</i> 28 tem-
pestatem maximam <i>PW</i>	28 scelus a <i>scripsi</i> scelera <i>PW</i>	29 ingemescentes <i>PW, corr. W</i>	
30 exrespirantes <i>PW, coniecerim</i> ex hoc mærore siue tale quid		36 quæ <i>om. P</i>	

Niceas episcopus Cantanensis similiter  
Sebon episcopus Cydoniæ similiter

EXPLICIVNT EPISTVLAE ENCYCLIADES ID EST TOTIVS ORBIS EPISCOPORVM NVMERO  
QVINGENTORVM FELICITER

IN HOC BREVIARIO HAEC SVNT

		5
I	Prooemium	p. 1 Garn.
II	De Paulo Samosateno et quod auctor sit Nestorianæ heresis	
III	De Apollinario et eo quod auctor sit Eutylianæ heresis	
IIII	De Nestorii ordinatione et eius herese	
V	De synodo Ephesena prima et Nestorii damnatione	10
VI	De discordia Cyrilli Alexandrini et Iohannis Antiocheni	
VII	De ordinatione Maximiani Constantinopolitani episcopi	
VIII	De pace Cyrilli et Iohannis	
VIIII	De Cyrilli epistulis pro Orientalibus episcopis scriptis	
X	De Nestorianorum scandalo et monachis Armeniæ	15
XI	De Eutyche presbytero et egumeno et eius herese eiusque damnatione	2
XII	De synodo Ephesena secunda et Flauiani morte	
XIII	De synodo Calchedonensi et de damnatione Dioscori	
XIIII	De exilio Dioscori et ordinatione Proterii Alexandrini episcopi	
XV	De ordinatione Timothei Eluri et morte Proterii	20
XVI	De ordinatione Timothei catholici et Petri heretici	
XVII	De ordinatione Iohannis catholici et damnatione Acacii	
XVIII	De episcopis Alexandrinis	
XVIIII	De Seuero et Iuliano	
XX	De Gaiano et Theodosio	25
XXI	De Agapeto papa et Anthimo Constantinopolitano episcopo	
XXII	De Siluerio et Vigilio	
XXIII	De Paulo Alexandrino episcopo et monachis Hierosolymorum	
XXIIII	De Pelagio et Theodoro Cappadociæ	

INCIPIIT BREVIARIIVM CAVSÆ NESTORIANORVM ET EYTYCHIANORVM COLLECTVM A SANCTO 30  
LIBERATO ARCHIDIACONO ECCLESIAE KARTHAGINIS REGIONIS SEXTAE FELICITER

I Peregrinationis necessitatibus defatigatus et aliquatenus feriatu animo a 3  
curis temporalibus, duarum heresum, hoc est Nestorianorum et Eutylianorum ex

4 *cf. Ephraim Ant. ap. Phot. 229 p. 255<sup>a</sup>* 4 τετρακόσιοι καὶ ἑβδομήκοντα ἀρχιερεῖς ταύτην  
(fidem concilii Chalcedonensis) ἐγγράφως ἐβεβαίωσαντο